1.825/16, 1.350/07, Regimento Interno e Lei Orgânica Municipal. 

Cláusula Sexta - Da Remuneração: A Contratada receberá da Contratante, até o quinto dia útil do 

mês subseqüente ao trabalhado, em moeda corrente do País, como retribuição pelos serviços 

prestados, o importe a R$ 2.301,39 (dois mil trezentos e um reais e trinta e nove centavos), valor a 

ser deduzido os encargos legais, para a carga horária de 30 (trinta) horas semanais. 

Subcláusula primeira. O valor a ser pago pelo presente contrato poderá ser acrescido de 

gratificação de função, caso a contratada venha a ser nomeada para integrar comissão que possui